
N. 20/2019/Reg.Decr. Montelupo Fiorentino lì, 28/05/2019 

CONFERIMENTO DELL’INCARICO DI ALTA SPECIALIZZAZIONE A TEMPO PIENO 
E DETERMINATO, EX ART. 110 COMMA 2 DEL TUEL, IN MATERIA DI 

PROGETTAZIONE DI OPERE PUBBLICHE 

IL SINDACO

Richiamati:
• il regolamento di organizzazione degli uffici e servizi, approvato con deliberazione della Giunta 

Comunale  n.  165/1998  e  successive  modificazioni,  in  particolare  il  “Regolamento  per  il  
reclutamento del personale” approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 62/2018;

• le deliberazioni della Giunta Comunale n. 152 del 20.12.2018 e n. 50 del 11.04.2019 con le quali  
è stato rispettivamente programmato e variato il piano triennale del fabbisogno del personale  
anni 2019/2021 ed è stata prevista la copertura di n. 1 posto di Categoria D profilo “Funzionario 
Tecnico Specializzato” Art. 110 comma 2 del TUEL;

• la determinazione n. 275 del 15.04.2019 con la quale è stato approvato l'avviso pubblico per il 
conferimento dell'incarico di  alta specializzazione ai  sensi  dell’art.  110,  comma 2,  del  d.lgs. 
267/2000, articolo 10 CCNL 22 gennaio 2004 e del vigente regolamento di organizzazione degli 
uffici e servizi, approvato con deliberazione G.C. 165/1998, in materia di progettazione di opere 
pubbliche;

• il verbale della commissione esaminatrice del 22 Maggio 2019, trasmesso al Sindaco a seguito 
dell'esame del curriculum dell'unico candidato che ha presentato domanda, assieme al relativo 
curriculum;

Considerate  l’esperienza  e  le  competenze  professionali  possedute  dal  candidato  per  il  posto  da  
ricoprire, le capacità relazionali e la motivazione all'incarico, la conoscenza delle normative di settore, il  
grado di  esperienza professionale maturata,  i  risultati  raggiunti  in attività analoghe a quelle richieste,  la  
conoscenza del contesto tecnico del territorio in cui si troverà ad operare;

Dato  atto  che  alla  quantificazione  di  un'eventuale  indennità  ad  personam provvederà  la  Giunta 
Comunale con proprio atto in relazione a quanto previsto dall'art. 110 comma 3 del D.lgs. 267/2000, con 
decorrenza dalla nomina;

DECRETA

1. di  affidare con decorrenza dalla  data  del  presente  decreto e fino alla  scadenza del  mandato  del  
Sindaco l’incarico di  alta  specializzazione ai  sensi  dell’art.  110,  comma  2,  del  d.lgs.  267/2000, 

1



articolo  10  CCNL 22 gennaio  2004 e  del  vigente  regolamento  di  organizzazione  degli  uffici  e  
servizi, approvato con deliberazione G.C. 165/1998, in materia di progettazione di opere pubbliche 
all’Ing. Andrea Buzzetti;

2. di  comunicare  il  presente  provvedimento  all’ufficio  del  personale  per  gli  atti  conseguenti  e  al  
dipendente interessato;

3. di  pubblicare  il  presente  provvedimento  della  sezione  Amministrazione  Trasparente  del  sito 
istituzionale.

  

Il Sindaco
Paolo Masetti / INFOCERT SPA

2


